

Ejendomsselskabet Baldersbækvej ApS

Baldersbækvej 25
2635 Ishøj

CVR-nr. 21 12 14 87



Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2018

Janne Madsen
dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Baldersbækvej ApS
Baldersbækvej 25
2635 Ishøj

CVR-nr.: 21 12 14 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 25. juni 1998

Hjemsted: Ishøj

Direktion

Steen Spliid Madsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed samt beslægtede forretninger hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 11.077, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.824.037.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		91.307	-173.748
Personaleomkostninger		0	44.651
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-10.891	-10.891
Resultat før finansielle poster		80.416	-139.988
Finansielle indtægter		0	24.515
Finansielle omkostninger		-28.263	-26.221
Resultat før skat		52.153	-141.694
Skat af årets resultat	1	-41.076	30.983
Årets resultat		11.077	-110.711
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		-94.723	-214.111
		11.077	-110.711

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.338.115	2.349.006
Materielle anlægsaktiver		<u>2.338.115</u>	<u>2.349.006</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.338.115</u>	<u>2.349.006</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.625	0
Andre tilgodehavender		0	1.369
Tilgodehavender		<u>27.625</u>	<u>1.369</u>
Likvide beholdninger		<u>534.870</u>	<u>516.754</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>562.495</u>	<u>518.123</u>
Aktiver i alt		<u>2.900.610</u>	<u>2.867.129</u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		965.000	965.000
Overført resultat		753.237	847.960
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	2	1.824.037	1.916.360
Hensættelse til udskudt skat		136.497	95.421
Hensatte forpligtelser i alt		136.497	95.421
Gæld til realkreditinstitutter		514.480	593.417
Langfristede gældsforpligtelser	3	514.480	593.417
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	80.000	78.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		251.416	167.657
Anden gæld		41.680	16.274
Deposita		52.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		425.596	261.931
Gældsforpligtelser i alt		940.076	855.348
Passiver i alt		2.900.610	2.867.129
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	41.076	-30.983
	41.076	-30.983

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	965.000	847.960	103.400	1.916.360
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-94.723	105.800	11.077
Egenkapital 31. december 2017	965.000	753.237	105.800	1.824.037

Selskabskapitalen består af 965 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	593.417	514.480	80.000	194.000
	593.417	514.480	80.000	194.000

4 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Skadesløsbrev t.kr. 650 er stillet til sikkerhed for engagement med bankforbindelse.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 594, er der givet pant i ejendom hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t. kr. 2.338.